令和６年梅雨前線豪雨等による災害に対する
村民税・県民税・森林環境税 減免申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         令和    年　 　月　 　日
大蔵村長　殿
令和６年梅雨前線豪雨等による災害の被災者に対する村税の減免に関する条例第５条の規定に基づき、次のとおり申請します。
	申請者
(納税義務者)
	住　　　所

	氏　　　名
	印

	電話番号

	通知書番号

	特別徴収の場合は事業所名

	減免申請年度
	令和　６　年度

	減免を受けようとする村民税の年税額
	　　　　　　円

	減免を受けようとする村民税の期別
	　　　　　　　　期　　～　　　　　期

	減免額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	申請事由
令和６年梅雨前線豪雨等による災害により
1 □　死亡したとき
2 □　生活保護（生活扶助）を受けることとなったとき
3 □　障害者となったとき
4 □　住宅又は家財の損害
5 □　農作物の被害に係る減収

	添付書類
1 □　死亡したことを証する書類（住民票の写等）
2 □　生活扶助の受給を証する書類（生活保護受給証明書等）
3 □　障害となったことを証する書類（身体障害者手帳等）
4 □　住宅又は家財の損害額計算書　　□　罹災証明書等
□　保険金等の額を証する書類
5 □　収入が特定できる書類　　□　保険金等の額を証する書類